ST. PETERER

MEILE |

17. JUNI 2023 ab 16:30 UHR

%Qx(%e“@noé
LAUFANALYSEN
schoneqqger



START UND ZIEL: Marktplatz St. Peter/Au

CARL ZELLER HALLE: Startnummerausgabe & Nachmeldungen
von 14:00 bis 16:00 Uhr — Umkleidemoglichkeit & Duschen

Um Voranmeldung wird gebeten: https://stpeterau.sportunion.at

NENNGELD

Voranmeldung Erwachsene: 12 Euro
Voranmeldung Junioren: 6 Euro
Nachnennung: 15 Euro
Schiler und Jugend: 3 Euro

Staffel (3 — 5 Personen) 30 Euro (Nachnennung 40 Euro)




KNIRPSENLAUF
Kinder

(Ohne Zeitnahme — Jedes Kind bekommt eine Medaille)

KINDER UND JUGENDLAUF

Schler 1
Schiler 2
Schiler 3
Schler 4
Jugend

HAUPTLAUF

Junioren:
AKL.

AK 30
AK 40
AK 50
AK 60
AK 70

STAFFELLAUF

2016 und junger

14/15
12/13
10/11
08/09
06/07

320m

640m
1060m
1590m
1590m
1590m

Start ca. 17:30 Uhr

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m

5x1000m

2003 - 2004
1994 — 2003
1984 — 1993
1974 — 1983
1964 - 1973
1954 — 1963
1944 - 1953

16:30 Uhr

16:35 Uhr
16:45 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

Damen | Herren | MIX

Heuer wieder: Gruppenwertung fur groBte Firma oder groften Verein*
SIEGEREHRUNG UND PREISVERLOSUNG AB 18:30 UHR

https://stpeterau.sportunion.at oder fam.brenn@aon.at

*Die grofte Gruppe erhélt ein Fass Bier



3352 St. Peter/Au - 07477/42087 - www kfzba

@

WASINGER

GLAS - METALLDESIGN

EP:Hofstatter

M

78 Autowelt Mille

KLAUS STOCKINGER

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

V ELEKTRO l

Ges.m.b.H.

Paler 8t

E www.exmanco.com

REIFEN = FELGEN « AUTOTEILE

GASTHAUS
ELLINGER

Spor”

SCHUHE-ORTHOPADIE
schoneqgger

/Md/ tin Polt
gylin

Wimmers
Gasthaus-Café

TENAM ..
SPORT

5

Streberger

WOHNEN WIE o I t
GEWOLLT
Einrichtungshaus & Tischlerei
www.moebelpolt.at

xtention

IT with care.

SCHNECKENREITHER

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu



