



17. JUNI 2023 AB 16:30 UHR

START UND ZIEL: Marktplatz St. Peter/Au

CARL ZELLER HALLE: Startnummerausgabe & Nachmeldungen

von 14:00 bis 16:00 Uhr – Umkleidemöglichkeit & Duschen

Um Voranmeldung wird gebeten: https://stpeterau.sportunion.at

NENNGELD

Voranmeldung Erwachsene: 12 Euro
Voranmeldung Junioren: 6 Euro
Nachnennung: 15 Euro
Schüler und Jugend: 3 Euro

Staffel (3 – 5 Personen) 30 Euro (Nachnennung 40 Euro)





KNIRPSENLAUF

Kinder 2016 und jünger 320m 16:30 Uhr

(Ohne Zeitnahme – Jedes Kind bekommt eine Medaille)

KINDER UND JUGENDLAUF

Schüler 1	14/15	640m	16:35 Uhr
Schüler 2	12/13	1060m	16:45 Uhr
Schüler 3	10/11	1590m	17:00 Uhr
Schüler 4	08/09	1590m	17:00 Uhr
Jugend	06/07	1590m	17:00 Uhr

HAUPTLAUF Start ca. 17:30 Uhr

Junioren:	ca. 5000m	2003 – 2004
AKL.	ca. 5000m	1994 – 2003
AK 30	ca. 5000m	1984 – 1993
AK 40	ca. 5000m	1974 – 1983
AK 50	ca. 5000m	1964 – 1973
AK 60	ca. 5000m	1954 – 1963
AK 70	ca. 5000m	1944 – 1953

STAFFELLAUF 5x1000m Damen | Herren | MIX

Heuer wieder: Gruppenwertung für größte Firma oder größten Verein*

SIEGEREHRUNG UND PREISVERLOSUNG AB 18:30 UHR

WEITERE INFORMATIONEN

https://stpeterau.sportunion.at oder fam.brenn@aon.at

^{*}Die größte Gruppe erhält ein Fass Bier















































